Администрация  муниципального образования « Бестужевское»

Устьянского района  Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 сентября 2013года                                                                             № 66
село Бестужево

«О распределении средств,

(иных межбюджетных

трансфертов) МО «Устьянский

муниципальный район»
            Согласно Соглашения на исполнение части передаваемых полномочий от МО «Бестужевское» в МО «Устьянский муниципальный район» по решению вопросов местного значения – создание, содержание и организация деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории поселения (п.24, ст.14 ФЗ №131-ФЗ от 06.10.2003 г.) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Бухгалтерии  перечислить денежные средства Финансовому управлению администрации «Устьянский муниципальный район» в размере 4500 рублей за 2,3 квартал 2013 года.

Глава муниципального образования «Бестужевское»                                       Н.А.Иванова